Druh Faktira 1€o

OF
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OF
OF
OF
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7710045111 00151700
70230733 00151700
345013050 00151700
345013054 00151700
345174528 00151700
192024 42342333
202024 55784267
212024 37939106
2432412 36476633
2025924123 36314242
2026024121 36314242
8699063662 35815256
8699063500 35815256
2412314 36490911
2024025464 36314242
202412142 46852549
3090043025 44483767
3010153024 44483767
240560 50358740
1024120043 36465828
1420241266 44031483
2024004171 46525611
2404592 44822715
5242343 28938593
2024025955 36314242
4202412030 36476633
4202412031 36476633
4202412032 36476633
4202412033 36476633
4202412034 36476633
4202412035 36476633
4202412036 36476633
4202412037 36476633
4202412038 36476633
4202412039 36476633
4202412040 36476633
2024001 37879511
2400087 44367601
241848 45534802
240001 50595318
2024497 36469041
2024104 37120921
2024204 47179422
2501098836 36570460
212954 00610992
22412232 00611026
2240092 00161705
20240358 17143306
241602 46931589
20240900 31718841
522024 42232805
24550 00170330
6124120001 36465828
2024026 52850439
202412044 43886221
6924120006 36465828
202412045 43886221
4240363 36155993

DPH Nézov
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Allianz - Slovenska poistovria, a.s.

Allianz - Slovenska poistovria, a.s.

Allianz - Slovenska poistovria, a.s.

Allianz - Slovenska poistovria, a.s.

Allianz - Slovenska poistovria, a.s.
HANDBALL CLUB BARDEJOV

Neziskovka 23

SK MILENIUM 2000 Bardejovska Nova Ves
BARDBYT, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
CHASTIA s.r.0.

ELGAS, s.r.o.

VS CONTROL s.r.0.

Vychodoslovenska energetika a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.

MONDO ITALIA GROUP, s.r.0.

Proxis, spol. s r.o.

EuroTRADING s.r.0.

JVM group, s.r.o.

ABC FACHCENTRUM, s.r.0.

OXYGENICss.r.o.

ELGAS, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

Zdruzenie rodicov pri SPST Bardejov

Amina SK s.r.o.

CONSULTING AaT, s.r.o.

Zariadenie socialnych sluZieb Bardejov
ALBA bazénova technika, s.r.o.

Jan Petrisék

Vcelia farma MEDAR NATURE s.r.o0.
Vychodoslovenskd vodarenska spolo¢nost, a.s.
Regionalny uUrad verejného zdravotnictva PO
Regionalny uUrad verejného zdravotnictva BJ
Stredna priemyselna Skola technickd Bardejov
Dusan Fecko - Predajfia u Fecka

BardComp s.r.o.

TORNO s.r.o.

JUDr.Svéatoslav Vasko, advokat

Okresné stavebné bytové druzstvo Bardejov
Proxis, spol. s r.o.

ELETTER s.r.o.

THterm, s.r.o.

Proxis, spol. s r.o.

THterm, s.r.o.

Stredna odborna Skola ekonomiky, hotelierstva

Ulica

Pribinova 19
Pribinova 19
Pribinova 19
Pribinova 19
Pribinova 19
Tagevska 7
Komenského 558/15
Potocna 5
Moyzesova 7
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Kosicka 3646/68
Robotnicka 2271
Bzenov 146
Mlynskd 31
Mlynskd 31
Partizdnska 45
Slovenska 1
Muskétova 38/495
Sasovska 4

D. Makovického 4573
Zahradni 396
Robotnicka 2271
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Komenského 5
Charkovska 24
Klokocov 45
Tacevska 38

Pod Kalvariou 37
Sazavského 10
Postarka 3298/116
Komenského 50
Hollého 5
Kuzményho 18
Komenského 5
Zahradna 8
Hurbanova 22
Jirdskova 15
BasStova 5/A
Tacevska 1660
Slovenska 1
Bardejovské Kupele 90
Brestové 1
Slovenska 1
Brestové 1

Pod Vinbargom 3

ps¢

81109
81109
81109
81109
81109
08501
08501
08501
08501
01701
01701
82511
82511
058 01
01701
082 42
04291
04291
08501
08501
04011
85106
03401

Mesto

Bratislava - Staré Mesto
Bratislava - Staré Mesto
Bratislava - Staré Mesto
Bratislava - Staré Mesto
Bratislava - Staré Mesto
Bardejov

Bardejov

Bardejov

Bardejov

Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Bratislava 26

Bratislava 26

Poprad

Povazska Bystrica
Bzenov

Kosice

Kosice

Bardejov

Bardejov

Kosice

Bratislava

Ruzomberok

25 225 lJinocany

01701
08501
08501
08501
08501
08501
08501
08501
08501
08501
08501
08501
085 42
040 22
07236
08501
08001
08501
08501
042 48
08001
085 67
085 42
08501
08501
08501
08501
08501
08501
08501
040 14
08501
040 14
08501

Povazska Bystrica
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Kosice
Klokocov
Bardejov
PreSov
Bardejov
Bardejov
Kosice
PreSov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Kosice
Bardejov
Kosice
Bardejov

Prijata
13.12.2024
20.12.2024
20.12.2024
20.12.2024
20.12.2024
12.12.2024
20.12.2024
20.12.2024

2.12.2024
2.12.2024
2.12.2024
2.12.2024
2.12.2024
2.12.2024
2.12.2024
2.12.2024
2.12.2024
2.12.2024
3.12.2024
5.12.2024
5.12.2024
5.12.2024
6.12.2024
6.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
12.12.2024
12.12.2024
12.12.2024
13.12.2024
13.12.2024
13.12.2024
13.12.2024
13.12.2024
16.12.2024
16.12.2024
17.12.2024
17.12.2024
18.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
20.12.2024
20.12.2024

Suma Popis

1 476,80 hav. poistenie aut (1.1.2025-30.6.2025)

66,39 poistné - BJ974AY

66,39 poistné - BJ169BE

66,39 poistné - BJ862BD

66,39 poistné - BJ852BG
300,00 dar - HANDBALL CLUB Bardejov
500,00 dar - Zakladna umelecka skola M. Vileca
500,00 dar - SK MILENIUM 2000 Bard. Nov4 Ves

1 200,71 najom (12/2024)

1218,00 preddavok el. energia - 250M (12/2024)
24 221,00 preddavok el. energia - 190M (12/2024)
36 095,00 zemny plyn - 240M (12/2024)

4 691,00 zemny plyn - Wolkerova 1976 (12/2024)

4590,43 SW Chastia FM na r. 2025

-101,84 vyUct. FA - 250M (01-06/24) - opravnd FA

9 932,40 K01-K12, K27 - odb. skus. plyn. zar.

754,20 zemny plyn - Toplianska 9A (12/2024)
1 958,20 zemny plyn - Stécklova 32 (12/2024)
553,44 prirodné mydlo - 169ks

86,40 MegaNet (12/2024)

94,80 vykon zodpovednej osoby (12/2024)

49,13 KP - Ziarovka do sauny - 7ks

49,00 KP - vianoénd retaz cencule - 20m
873,26 KP - susic¢ vlasov Fumagalli Magnum 88H

4030,98 vyuct. FA - 190M (11/2024)

1,00 najom NP - tdrzba T. Sevéenku (r. 2024)
1,00 ndjom NP - DIhy rad bl. B/1 (r. 2024)
1,00 ndjom NP - DIhy rad bl. B/2 (r. 2024)
1,00 ndjom NP - DIhy rad bl. B/3 (r. 2024)
1,00 ndjom NP - Slovenska bl. E (r. 2024)
1,00 ndjom NP - Dlhy rad bl. A/1 (r. 2024)
1,00 ndjom NP - DIhy rad bl. A/2 (r. 2024)
1,00 ndjom NP - Dlhy rad bl. A/3 (r. 2024)
1,00 ndjom NP - DIhy rad 30 (r. 2024)
1,00 ndjom NP - Dlhy rad 16 bud. MP (r. 2024)
1,00 ndjom NP - DIhy rad 16 (r. 2024)
1000,00 reklama - Zdruzenie rodicov pri SPS v BJ
358,80 KP - oprava teplotného cidla vo virivke

4 320,00 poradenské sluzby v oblasti VO (r. 2024)

71,81 najom nebyt. priestorov na r. 2025
200,34 KP - vymena displeja ASEKO

1461,75 K01 - vymena sklenenych vypini

606,00 reklamné predmety - med (74 ks)
419,11 vodné + stocné

136,8 KP - lab. rozbor bazénovej vody (12/24)

78,00 KP - odber vzorky (12/2024)

76,08 najom nebyt. priestorov nar. 2024
933,98 KP - toal. pap.,Cistiace prostr.,batérie
282,00 KP - toner HP - 4ks
190,85 oprava Citroen Jumper Furgon - BJ261CE
240,00 pravne sluzby (12/2024)

1 194,98 prendjom spoloc. priestorov - r. 2024

2 450,00 K01,K03,K04,K07,K08 - vymena elektromer.

204,00 KP - OP a OS spotrebicov a naradia

9 462,64 K12 - Uprava a doizolov. rozvodov tepla

1926,10 okruh VS1 - oprava komunika¢ného kabla
30 402,83 K12 - oprava ohrevu TV

66,96 najom nebyt. priestorov na r. 2025

Objednavka

20241105

20241116
20240203

20240122
20240121

872023
20241120
20241125
20241115
20241126

Zmluva

19/2024
20/2024
21/2024
243/02
24226941 _R
24226941_M
6303035510
9106760387
P-01/2011/CH
23224645_R
310/2023

219076 (dodatok 196/2024)
453158 (dodatok 196/2024)

2022-2011174

24226941_M
275/2019
275/2019
275/2019
275/2019
275/2019
275/2019
275/2019
275/2019
275/2019
275/2019
275/2019

1/2024

0021/2019
275/2019

10-000070927P02013

$1/01/2019

0169/2020
33/2014

2/2019
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24120901 36705870
2024289 36457167
4207501790 35815256
4208502005 35815256
311240537 31680321
95037404 31349307
8362535412 35763469
1110602024 51183455
2501111627 36570460
2501111775 36570460
2024000208 43875548
269195971 36191400
240213 40693031
8362458567 35763469
2501112254 36570460
2501112255 36570460
2501119019 36570460
202412048 43886221
3052024 52313000
8417351668 35815256
8414922700 35815256
2400094 44367601
24208 36823422
6202412047 36476633
240008 43867251
23241317 32036647
202454 10661301
524106080 00619621
20241206 51453771
20241207 51453771
202412154 32052189
2024018 36852686
24133 48083275
2024081 47523751
20240942 46423028
243145 36484555
301242874 31624189
1240272 43895620
1240273 43895620
243279 36484555
240472 43691145
4202405984 35814586
202400978 48154091
4202406154 35814586
24224 46201050
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SMART Technologies s.r.o.
SOBWATER, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
ENERGOBYT s.r.o0.

Siemens s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Commander Services s.r.o.

Vychodoslovenskd vodarenska spolo¢nost, a.s.
Vychodoslovenskd vodarenska spolo¢nost, a.s.

BARDENERGY, s.r.o.
ANTIK Telecom s.r.o0.
Frantidek Hnatko

Slovak Telekom, a.s.

Vychodoslovenskd vodarenska spoloénost, a.s.
Vychodoslovenskd vodarenska spolo¢nost, a.s.
Vychodoslovenskd vodarenska spolo¢nost, a.s.

THterm, s.r.o.

ProUni, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Amina SK s.r.o.

SETL SK, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

Adam Novak

Ing. Ferenc Andrej F.A.T.-Fevylant
PAPIERNICTVO Véclav Gmitter
Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS
ELINEX - BJ s.r.o0.

ELINEX - BJ s.r.o0.

Jozef Sabol - EKO GAS

Erga, s.r.o.

TRUDIC SK s.r.0.

Jan Kotulak

AWV, s.r.o0.

VPK, s.r.o.

ENBRA SLOVAKIA s.r.0.

Humin, s.r.o.

Humin, s.r.o.

VPK, s.r.o.

Michala Sibova - SPOJIMA

Ptacek - velkoobchod, a.s.
ELEKTRO J.M.P., s.r.o0.

Ptacek - velkoobchod, a.s.
Frantidek Misek-FERMA

Juina trieda 74
Slavkovska 6
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Lipova 1

Lamadska cesta 3/A
Bajkalska 28

Zitna 23
Komenského 50
Komenského 50
Stefanikova 3842
Carskeho 10

Pod Papierriou 53
Bajkalska 28
Komenského 50
Komenského 50
Komenského 50
Brestové 1

Letnd 1946/3
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Charkovska 24
Partizénska 2635
Moyzesova 7
Giraltovska 17
Radni¢né namestie 38
Dlhy rad 6
Stefanikova 786
Stefanikova 3163
Stefanikova 3163
Barto3ovce 234
Brestova ¢. |
Partizdnska 2635
Hencovska 1853/10
Kukuéinova 1336
Jilemnického 3
Jegorovova 5821/35B
Mierové 79
Mierové 79
Jilemnického 3
Duklianska 1377
Vajnorskd 140
KluSovskd Zabava 243
Vajnorskd 140

Pod 100 Lipami 407/11

04001
05401
82511
82511
066 01
84104
817 62
83106
042 48
042 48
08501
04001
08501
817 62
042 48
042 48
042 48
040 14
09101
82511
82511
040 22
08501
08501
08501
08501
08501
08501
08501
08501
086 42
040 14
08501
093 02
02401
08102
97401
066 01
066 01
08102
08501
83104
086 22
83104
086 33

Kosice
Levoca
Bratislava 26
Bratislava 26
Humenné
Bratislava - Karlova Ves
Bratislava
Bratislava
Kosice
Kosice
Bardejov
Kosice
Bardejov
Bratislava
Kosice
Kosice
Kosice
Kosice
Stropkov
Bratislava 26
Bratislava 26
Kosice
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Barto3ovce
Kosice
Bardejov
Hencovce
Kysucké Nové Mesto
PreSov
Banska Bystrica
Humenné
Humenné
PreSov
Bardejov 1
Bratislava
KfuSov
Bratislava
Zborov

20.12.2024
20.12.2024
23.12.2024
23.12.2024
27.12.2024
31.12.2024
7.1.2025
31.12.2024
7.1.2025
7.1.2025
7.1.2025
7.1.2025
9.1.2025
8.1.2025
8.1.2025
8.1.2025
8.1.2025
8.1.2025
10.1.2025
10.1.2025
10.1.2025
10.1.2025
10.1.2025
13.1.2025
13.1.2025
13.1.2025
13.1.2025
13.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
17.1.2025
20.1.2025
6.12.2024
12.12.2024
13.12.2024
16.12.2024
16.12.2024
18.12.2024
23.12.2024
27.12.2024
27.12.2024
7.1.2025
7.1.2025

11 976,00 K01-K12,K24,BK/D-F - oprava komunikacie

738,00 KO8 - oprava expanz. dopliovacieho zar.
9 681,00 SPP - predd. Pod Vinbargom 1 (12/2024)
5528,00 SPP - predd. Hnedy priem. park (12/2024)

24 975,00 K09, K10, K11 - oprava rozvodov tepla
4 214,10 splatka servisnej zmluvy - 4. Stvrtrok

408,82 mobilné sluzby (12/2024)

102,60 GPS (12/2024)

256,70 vodné + stocné

549,15 vodné + sto¢né

773 311,12 nakup. teplo (12/2024)
195,20 K06, K10-K12 - prenos dat (12/2024)
450,00 vykon BOZP a PO (10/24 - 12/24)
72,48 pevna siet (12/2024)
37 396,30 vodné + sto¢né
31 138,64 vodné + sto¢né
138,17 vodné + stocné
26 480,00 KO1 - optimalizacia zapojenia rozvodov
60,00 ¢innost prac. zdrav. sluzby (12/2024)
2 617,64 vyuct. FA - Pod Vinbargom 1 (12/2024)
1 333,94 vyict. FA - Hnedy priem. park (12/2024)
1.800,00 sluzby VT (10/24 - 12/24)
21 852,36 K02 - K04,K07,K08 - oprava priestorov
1094,75 upratovanie (10/24 - 12/24)

344,00 poskytovanie smoothie obcerst. zamest.
1985,70 K11 - oprava omietok okolo okien a ramov
2 447,90 reklamné predmety, kalendare

321,38 el. energia - Hnedy park (12/2024)

14 733,00 okruh K11 - zemné prdace na odstr.poruchy
7 629,00 K9-K12,K24,K27 - oprava priestorov RSP
1 159,85 K04 - oprava expanzného potrubia
5 160,00 K1,K3,K4,K7,K8 - TP na optimal.a zefektiv.
19 712,78 K01,K05,K06,K21 - oprava priestorov RSP
40,00 KP - odborna prehliadka pohyb. plosiny

911,51 KP - chlérnan,pH minus,vliockovad,esencie

144,30 drét plombovaci, plomba olovena

659,16 M-Bus - 5ks, vodomer ENBRA - 5ks

662,40 merac tepla Axioma DN40 L300 M-Bus - 1ks

806,40 M-Bus modul HRI B4/D1 - 11ks

343,45 nobasil, paska AL

174,10 zamok, vrut, duopower, texy, skrutky

49,68 redukcia, tesnenie, teplomer bimetalovy

911,83 regulator, svorka, sondy, cievka, isti¢

108,89 ventil, klapka, vsuvka, vodomer

305,00 paska, nobasil, kotuc rezny, hadica

20241211

20241212

20241214
20241129
20241004
20241213
20240804
20241201
20241203
20241205
20241107
20241117
20241206

9107179391
9107205381

50502BS21Z

005/2017
10-000070927P02013
10-000070927P02013

BEN-BTE-DOE/08
0257/2020
083/2022, 084/2022

10-000070927P02013
10-000070927P02013
10-000070927P02013

427/2023
9107179391
9107205381

369/2014

098/2024



